
Temps bruts par classe

Résultats : Autoslalom #6 à Riverside Speedway
Ste-Croix le 02 oct 2021
  

  
Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 
Rallom / SuperSlalom : pénalités: 1 cône = 15 secondes, hors parcours = 1.5 x le pire temps. 
  

  
Formule 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

  
Modified 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

  
Open 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

1 581 Rene M Honda Fit Storm silver
metalic

00:51.723 00:52.746 00:51.697 (1c) 00:49.867 00:49.365 00:49.430 00:49.365 --

2 81 Mélanie
B

Honda Fit Storm silver
metalic

HP HP 00:54.577 01:00.278 (1c) 01:11.631 00:53.909 00:53.909 00:04.544

  
Street 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

1 666 Anthony N BMW M3 Blanc 00:56.865 (3c) 00:53.127 (2c) 00:49.431 00:51.214 (1c) 00:51.109 (1c) 00:48.499 00:48.499 --

2 21 Nicolas M Subaru Brz Hype Blue 00:52.891 (1c) 00:49.809 00:50.054 00:49.829 00:49.553 00:52.962 (2c) 00:49.553 00:01.054

3 78 Antoine
Thomas C

Subaru Sti Bleu 00:52.114 00:50.856 00:50.691 00:51.069 HP 00:51.146 00:50.691 00:01.138

4 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge 00:54.661 (1c) 00:52.049 00:50.765 00:53.880 (1c) HP 00:52.315 (1c) 00:50.765 00:00.074

5 72 Mathieu P Mazda Miata Gris 00:56.531 (1c) 00:53.242 00:54.542 (1c) 00:53.538 (1c) 00:52.019 00:51.054 00:51.054 00:00.289

6 3 François P Mazda Mazdaspeed 3
Blanc comme neuf

00:57.304 (1c) 00:58.106 (2c) 00:53.962 00:53.815 00:52.247 00:53.916 (1c) 00:52.247 00:01.193

7 27 Yves T Porsche 911 Blanc 01:01.438 (1c) 00:54.360 00:52.995 00:53.020 00:52.376 00:52.412 00:52.376 00:00.129

8 217 Steven L Subaru BRZ Ts Noir 00:57.665 00:54.559 00:52.859 00:55.304 (1c) 00:52.975 00:52.531 00:52.531 00:00.155

9 3333 Mario B Mazda RX-8 Bleu 00:55.778 00:57.762 (2c) 00:53.055 00:54.857 (1c) 00:52.570 00:56.475 (2c) 00:52.570 00:00.039

10 44 Cédric B Cadillac ATS Blanc 01:03.428 (1c) 00:55.046 00:53.594 00:52.733 00:53.832 00:53.188 00:52.733 00:00.163

11 157 Martin B Honda Fit Gris 00:55.286 00:57.220 (1c) 00:56.294 (1c) 00:54.307 00:55.536 (1c) 00:53.751 00:53.751 00:01.018

12 333 Olivier B Honda Fit Gris 00:58.656 (1c) 00:55.219 00:54.116 00:55.532 00:53.908 00:53.753 00:53.753 00:00.002

13 555 stéphane
G

Ford Focus RS Bleu
Nitreux

00:59.766 00:55.380 00:57.145 (2c) 00:56.584 (1c) HP 00:54.152 00:54.152 00:00.399

14 511 Julie R Honda Fit de course gris 00:57.876 00:58.875 (1c) 00:55.281 00:57.646 (1c) 00:54.914 00:55.005 00:54.914 00:00.762

15 159 Emilien V Honda Civic Gris 01:12.461 01:06.600 (1c) 01:02.826 01:00.522 (1c) 00:57.452 HP 00:57.452 00:02.538

16 109 Daniel B Mazda RX-8 Bleu 00:59.723 00:57.563 00:57.471 00:58.070 (1c) 00:59.855 (1c) 00:58.362 (1c) 00:57.471 00:00.019

17 58 Jean T Honda Civic Bleu électric 01:02.526 00:59.797 00:58.672 00:59.613 00:59.016 00:58.325 00:58.325 00:00.854

18 164 Alexis M Mazda 3 Blanc HP HP 01:06.755 (4c) HP 01:00.751 00:59.149 (1c) 00:59.149 00:00.824

  
Street modified 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

https://clubdelta.org/


Temps indexés par classe

1 600 Mathieu P mazda miata noir 00:56.562 (2c) 00:50.362 00:51.437 (1c) 00:53.985 (2c) 00:49.026 00:54.374 (3c) 00:49.026 --

2 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir et stone
chip

00:52.914 00:52.730 (1c) 00:50.771 00:58.199 (4c) 00:50.492 00:49.859 00:49.859 00:00.833

3 404 Simon C Fiat abarth charcoal 00:52.715 00:52.725 (1c) 00:52.601 (2c) 00:55.400 (3c) 00:50.878 (1c) 00:49.871 00:49.871 00:00.012

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu HP 00:51.525 (1c) 00:50.580 00:55.553 00:50.552 00:50.147 00:50.147 00:00.276

5 54 Jerome B Nissan 200SX Bleu 00:59.169 (1c) 00:55.131 (1c) 00:51.761 00:52.559 00:50.659 00:53.699 (1c) 00:50.659 00:00.512

6 84 Joel J Subaru Impreza Blanc HP 00:55.023 00:55.515 (1c) 00:53.048 00:55.968 (2c) 00:51.318 00:51.318 00:00.659

7 606 Margot L Mazda Miata noir 00:55.136 HP 00:54.860 HP 00:54.367 00:53.029 00:53.029 00:01.711

8 277 Maxime S Mini Cooper S Rouge 01:01.138 00:56.414 00:55.551 00:57.572 (1c) 00:57.599 (1c) 00:54.578 00:54.578 00:01.549

9 323 Éric G Honda civic rouge HP 00:56.593 00:56.730 (1c) HP 00:55.513 00:54.730 00:54.730 00:00.152

10 685 Christine
G

Honda Civic Rouge 01:00.406 00:58.019 00:56.460 01:18.325 (1c) 00:57.675 00:56.665 00:56.460 00:01.730

  
Street prepared 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

1 224 Simon T Mazda Miata Rouge 224 00:54.240 00:51.802 00:51.401 00:50.779 00:49.293 00:54.204 (2c) 00:49.293 --

2 69 Sébastien J Mazda Rx8 Blanche 00:51.044 HP 00:49.978 00:50.412 00:51.784 (1c) 00:49.432 00:49.432 00:00.139

3 112 Martin L Chèvre-au-lait Crevette
Silver

00:54.614 00:51.168 00:50.001 00:52.172 00:50.411 00:49.953 00:49.953 00:00.521

4 92 Marc-André
P

Mazda Miata british racing
green

HP 00:53.641 00:52.206 00:52.253 00:51.535 00:52.974 (1c) 00:51.535 00:01.582

5 17 Claude L Scion FRS Rouge 01:02.487 00:58.305 00:57.941 00:56.683 00:54.743 00:54.021 00:54.021 00:02.486

6 260 Bel'Homme
Olivier B

Mazda Mulet stock Noir 01:00.366 (1c) 00:58.022 (1c) 00:56.219 (1c) 00:59.532 (2c) 00:56.454 (1c) 00:54.706 00:54.706 00:00.685

7 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer
Caspienne

00:57.944 00:59.169 (2c) 00:55.654 00:55.304 00:56.013 (1c) 00:55.871 (1c) 00:55.304 00:00.598

8 24
Doigts de
fée S

Nissan Micra 2.0
ConeKiller!!! Mer
Caspienne

00:58.382 00:56.083 00:56.823 (1c) 00:56.481 (1c) 01:05.493 (1c) 00:55.438 (1c) 00:55.438 00:00.134

9 161 Olivier D Volkswagen golf 2.5L gris 01:04.488 (1c) 00:58.456 (1c) 00:58.518 (1c) 00:59.458 00:56.856 00:55.699 00:55.699 00:00.261

  
Street touring 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff

1 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 00:52.366 (1c) 00:51.078 (1c) 00:48.849 00:50.042 (1c) 00:48.157 00:47.397 00:47.397 --

2 65 Serge B Mazda RX8 Charcoal
Phoenix

00:53.986 (1c) 00:53.175 (1c) 00:51.491 (1c) 00:49.670 00:49.589 00:48.275 00:48.275 00:00.878

3 550 Omar E BMW 335 Blue 00:50.479 00:49.928 00:49.011 00:49.955 00:48.724 00:48.389 00:48.389 00:00.114

4 18 David M Mazda Miata Bleu 00:53.064 (1c) 00:49.839 00:49.349 00:49.555 00:49.084 00:49.079 00:49.079 00:00.690

5 95 Catherine
B

Mazda Miata Bleu 00:52.266 00:50.914 00:53.116 (1c) 00:54.291 (1c) 00:51.793 00:52.220 00:50.914 00:01.835

6 5 Jean-Denis
G

Honda S2000 Rouge 00:59.577 00:56.866 00:57.042 (1c) 00:54.229 (1c) 00:52.141 00:51.063 00:51.063 00:00.149

7 566 Maxime T Mazda Miata bleu 00:54.147 (1c) 00:52.238 00:51.790 01:01.185 00:54.304 (2c) 00:52.057 (1c) 00:51.790 00:00.727

8 86 Eddy B Honda Civic sir Destroyer
grey

00:58.544 (1c) 00:53.647 00:53.229 00:53.660 00:51.900 00:53.999 (1c) 00:51.900 00:00.110

9 43 Samuel B Mazda Demio Gris 2.0 00:54.151 00:52.843 00:52.634 00:53.190 00:53.168 00:51.903 00:51.903 00:00.003

10 147 Antoine b honda civic blanc 00:59.122 HP 00:55.620 (1c) 00:54.757 (1c) 00:54.158 (1c) 00:52.628 00:52.628 00:00.725

11 98 Martin B Mazda 3 gris 01:01.647 (1c) 00:57.549 00:56.509 (1c) 00:54.365 HP 00:54.644 (1c) 00:54.365 00:01.737

  

  
Formule 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points

  
Modified 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points



  
Open 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points

1 581 Rene M Honda Fit Storm
silver metalic

00:44.707 00:45.591 00:44.684 (1c) 00:43.103 00:42.669 00:42.725 00:42.669 -- 100.000

2 81 Mélanie
B

Honda Fit Storm
silver metalic

HP HP 00:47.174 00:52.101 (1c) 01:01.914 00:46.596 00:46.596 00:03.927 91.571

  
Street 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points

1 666 Anthony
N

BMW M3 Blanc 00:45.890 (3c) 00:42.873 (2c) 00:39.890 00:41.329 (1c) 00:41.244 (1c) 00:39.138 00:39.138 -- 100.000

2 21 Nicolas
M

Subaru Brz Hype
Blue

00:42.683 (1c) 00:40.195 00:40.393 00:40.212 00:39.989 00:42.740 (2c) 00:39.989 00:00.850 97.873

3 72 Mathieu
P

Mazda Miata Gris 00:44.829 (1c) 00:42.220 00:43.251 (1c) 00:42.455 (1c) 00:41.251 00:40.485 00:40.485 00:00.496 96.673

4 78
Antoine
Thomas
C

Subaru Sti Bleu 00:42.055 00:41.040 00:40.907 00:41.212 HP 00:41.274 00:40.907 00:00.421 95.676

5 85 Nicolas F Subaru BRZ
rouge

00:44.111 (1c) 00:42.003 00:40.967 00:43.481 (1c) HP 00:42.218 (1c) 00:40.967 00:00.059 95.536

6 3 François
P

Mazda
Mazdaspeed 3
Blanc comme
neuf

00:45.499 (1c) 00:46.136 (2c) 00:42.845 00:42.729 00:41.484 00:42.809 (1c) 00:41.484 00:00.516 94.346

7 157 Martin B Honda Fit Gris 00:43.233 00:44.746 (1c) 00:44.021 (1c) 00:42.468 00:43.429 (1c) 00:42.033 00:42.033 00:00.549 93.114

8 333 Olivier B Honda Fit Gris 00:45.868 (1c) 00:43.181 00:42.318 00:43.426 00:42.156 00:42.034 00:42.034 00:00.001 93.110

9 217 Steven L Subaru BRZ Ts
Noir

00:46.650 00:44.138 00:42.762 00:44.740 (1c) 00:42.856 00:42.497 00:42.497 00:00.462 92.096

10 3333 Mario B Mazda RX-8 Bleu 00:45.124 00:46.729 (2c) 00:42.921 00:44.379 (1c) 00:42.529 00:45.688 (2c) 00:42.529 00:00.031 92.028

11 44 Cédric B Cadillac ATS
Blanc

00:51.186 (1c) 00:44.422 00:43.250 00:42.555 00:43.442 00:42.922 00:42.555 00:00.026 91.971

12 511 Julie R Honda Fit de
course gris

00:45.259 00:46.040 (1c) 00:43.229 00:45.079 (1c) 00:42.942 00:43.013 00:42.942 00:00.387 91.142

13 27 Yves T Porsche 911
Blanc

00:50.440 (1c) 00:44.629 00:43.508 00:43.529 00:43.000 00:43.030 00:43.000 00:00.057 91.019

14 555 stéphane
G

Ford Focus RS
Bleu Nitreux

00:48.231 00:44.691 00:46.116 (2c) 00:45.663 (1c) HP 00:43.700 00:43.700 00:00.699 89.561

15 159 Emilien
V

Honda Civic Gris 00:56.664 00:52.081 (1c) 00:49.129 00:47.328 (1c) 00:44.927 HP 00:44.927 00:01.226 87.115

16 58 Jean T Honda Civic Bleu
électric

00:48.895 00:46.761 00:45.881 00:46.617 00:46.150 00:45.610 00:45.610 00:00.682 85.811

17 164 Alexis M Mazda 3 Blanc HP HP 00:52.202 (4c) HP 00:47.507 00:46.254 (1c) 00:46.254 00:00.644 84.616

18 109 Daniel B Mazda RX-8 Bleu 00:48.315 00:46.568 00:46.494 00:46.978 (1c) 00:48.422 (1c) 00:47.214 (1c) 00:46.494 00:00.239 84.180

  
Street modified 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points

1 38 Maxime
S

VW Mk2 Gti Noir et
stone chip

00:43.610 00:43.459 (1c) 00:41.844 00:47.966 (4c) 00:41.614 00:41.092 00:41.092 -- 100.000

2 404 Simon C Fiat abarth charcoal 00:43.446 00:43.454 (1c) 00:43.352 (2c) 00:45.659 (3c) 00:41.932 (1c) 00:41.102 00:41.102 00:00.009 99.976

3 600 Mathieu
P

mazda miata noir 00:48.501 (2c) 00:43.185 00:44.107 (1c) 00:46.292 (2c) 00:42.039 00:46.625 (3c) 00:42.039 00:00.937 97.747

4 54 Jerome
B

Nissan 200SX Bleu 00:50.056 (1c) 00:46.640 (1c) 00:43.789 00:44.464 00:42.857 00:45.429 (1c) 00:42.857 00:00.817 95.882

5 84 Joel J Subaru Impreza
Blanc

HP 00:46.049 00:46.461 (1c) 00:44.396 00:46.840 (2c) 00:42.949 00:42.949 00:00.091 95.678

6 272 Patrice
P

Mazda Miata MX-5
Bleu

HP 00:45.084 (1c) 00:44.257 00:48.608 00:44.233 00:43.878 00:43.878 00:00.929 93.651

7 277 Maxime
S

Mini Cooper S
Rouge

00:50.388 00:46.495 00:45.784 00:47.449 (1c) 00:47.471 (1c) 00:44.982 00:44.982 00:01.103 91.354



Temps bruts toutes classes confondues

8 323 Éric G Honda civic rouge HP 00:46.642 00:46.755 (1c) HP 00:45.752 00:45.107 00:45.107 00:00.125 91.100

9 606 Margot L Mazda Miata noir 00:47.279 HP 00:47.042 HP 00:46.619 00:45.472 00:45.472 00:00.364 90.369

10 685 Christine
G

Honda Civic Rouge 00:49.785 00:47.818 00:46.533 01:04.553 (1c) 00:47.534 00:46.702 00:46.533 00:01.060 88.309

  
Street prepared 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points

1 69 Sébastien
J

Mazda Rx8
Blanche

00:42.119 HP 00:41.239 00:41.597 00:42.730 (1c) 00:40.789 00:40.789 -- 100.000

2 112 Martin L Chèvre-au-lait
Crevette Silver

00:45.654 00:42.773 00:41.797 00:43.612 00:42.140 00:41.757 00:41.757 00:00.968 97.681

3 224 Simon T Mazda Miata
Rouge 224

00:45.979 00:43.912 00:43.572 00:43.045 00:41.785 00:45.948 (2c) 00:41.785 00:00.027 97.616

4 260 Bel'Homme
Olivier B

Mazda Mulet
stock Noir

00:48.805 (1c) 00:46.910 (1c) 00:45.453 (1c) 00:48.131 (2c) 00:45.643 (1c) 00:44.229 00:44.229 00:02.444 92.221

5 92
Marc-
André P

Mazda Miata
british racing
green

HP 00:46.399 00:45.158 00:45.198 00:44.577 00:45.822 (1c) 00:44.577 00:00.347 91.501

6 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0
Mer Caspienne

00:46.847 00:47.838 (2c) 00:44.996 00:44.713 00:45.286 (1c) 00:45.171 (1c) 00:44.713 00:00.135 91.224

7 24
Doigts de
fée S

Nissan Micra 2.0
ConeKiller!!! Mer
Caspienne

00:47.201 00:45.343 00:45.941 (1c) 00:45.664 (1c) 00:52.951 (1c) 00:44.821 (1c) 00:44.821 00:00.108 91.004

8 17 Claude L Scion FRS
Rouge

00:52.970 00:49.425 00:49.116 00:48.050 00:46.405 00:45.793 00:45.793 00:00.971 89.072

9 161 Olivier D Volkswagen golf
2.5L gris

00:53.202 (1c) 00:48.226 (1c) 00:48.277 (1c) 00:49.052 00:46.906 00:45.951 00:45.951 00:00.158 88.766

  
Street touring 
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points

1 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 00:43.306 (1c) 00:42.241 (1c) 00:40.398 00:41.384 (1c) 00:39.825 00:39.197 00:39.197 -- 100.000

2 65 Serge B Mazda RX8
Charcoal Phoenix

00:44.052 (1c) 00:43.390 (1c) 00:42.016 (1c) 00:40.530 00:40.464 00:39.392 00:39.392 00:00.195 99.505

3 550 Omar E BMW 335 Blue 00:41.796 00:41.340 00:40.581 00:41.362 00:40.343 00:40.066 00:40.066 00:00.673 97.832

4 18 David M Mazda Miata Bleu 00:43.883 (1c) 00:41.216 00:40.811 00:40.981 00:40.592 00:40.588 00:40.588 00:00.522 96.573

5 95 Catherine
B

Mazda Miata Bleu 00:43.223 00:42.105 00:43.926 (1c) 00:44.898 (1c) 00:42.832 00:43.185 00:42.105 00:01.517 93.092

6 43 Samuel B Mazda Demio Gris
2.0

00:43.970 00:42.908 00:42.738 00:43.190 00:43.172 00:42.145 00:42.145 00:00.039 93.005

7 5 Jean-
Denis G

Honda S2000
Rouge

00:49.270 00:47.028 00:47.173 (1c) 00:44.847 (1c) 00:43.120 00:42.229 00:42.229 00:00.083 92.821

8 86 Eddy B Honda Civic sir
Destroyer grey

00:47.771 (1c) 00:43.775 00:43.434 00:43.786 00:42.350 00:44.063 (1c) 00:42.350 00:00.121 92.555

9 566 Maxime
T

Mazda Miata bleu 00:44.779 (1c) 00:43.200 00:42.830 00:50.599 00:44.909 (2c) 00:43.051 (1c) 00:42.830 00:00.479 91.518

10 147 Antoine b honda civic blanc 00:48.243 HP 00:45.385 (1c) 00:44.681 (1c) 00:44.192 (1c) 00:42.944 00:42.944 00:00.114 91.274

11 98 Martin B Mazda 3 gris 00:50.057 (1c) 00:46.729 00:45.885 (1c) 00:44.144 HP 00:44.370 (1c) 00:44.144 00:01.199 88.793

  

  
 No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Diff Points

1 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu STR Rue 00:47.397 -- 100.000

2 65 Serge B Mazda RX8 Charcoal Phoenix STX Rue 00:48.275 00:00.878 98.181

3 550 Omar E BMW 335 Blue STU Rue 00:48.389 00:00.114 97.950

4 666 Anthony N BMW M3 Blanc DS Rue 00:48.499 00:00.110 97.728

5 600 Mathieu P mazda miata noir SSM Rue 00:49.026 00:00.527 96.677

6 18 David M Mazda Miata Bleu STR Rue 00:49.079 00:00.053 96.573



Temps indexés toutes classes confondues

7 224 Simon T Mazda Miata Rouge 224 CSP Rue 00:49.293 00:00.214 96.154

8 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic XP Rue 00:49.365 00:00.072 96.013

9 69 Sébastien J Mazda Rx8 Blanche DSP Rue 00:49.432 00:00.067 95.883

10 21 Nicolas M Subaru Brz Hype Blue DS Rue 00:49.553 00:00.121 95.649

11 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir et stone chip SMF Rue 00:49.859 00:00.306 95.062

12 404 Simon C Fiat abarth charcoal SMF Rue 00:49.871 00:00.012 95.039

13 112 Martin L Chèvre-au-lait Crevette Silver SSP Rue 00:49.953 00:00.082 94.883

14 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM Course 00:50.147 00:00.194 94.516

15 54 Jerome B Nissan 200SX Bleu XS-A Course 00:50.659 00:00.512 93.561

16 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu DS Rue 00:50.691 00:00.032 93.502

17 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge DS Rue 00:50.765 00:00.074 93.366

18 95 Catherine B Mazda Miata Bleu STR Rue 00:50.914 00:00.149 93.092

19 72 Mathieu P Mazda Miata Gris ES Rue 00:51.054 00:00.140 92.837

20 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge STR Rue 00:51.063 00:00.009 92.821

21 84 Joel J Subaru Impreza Blanc SM Rue 00:51.318 00:00.255 92.359

22 92 Marc-André P Mazda Miata british racing green CSP Course 00:51.535 00:00.217 91.971

23 566 Maxime T Mazda Miata bleu STR Rue 00:51.790 00:00.255 91.518

24 86 Eddy B Honda Civic sir Destroyer grey STX Rue 00:51.900 00:00.110 91.324

25 43 Samuel B Mazda Demio Gris 2.0 STS Rue 00:51.903 00:00.003 91.318

26 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc comme neuf GS Rue 00:52.247 00:00.344 90.717

27 27 Yves T Porsche 911 Blanc AS Rue 00:52.376 00:00.129 90.494

28 217 Steven L Subaru BRZ Ts Noir CS Rue 00:52.531 00:00.155 90.227

29 3333 Mario B Mazda RX-8 Bleu CS Rue 00:52.570 00:00.039 90.160

30 147 Antoine b honda civic blanc STX Rue 00:52.628 00:00.058 90.060

31 44 Cédric B Cadillac ATS Blanc DS Rue 00:52.733 00:00.105 89.881

32 606 Margot L Mazda Miata noir SSM Rue 00:53.029 00:00.296 89.379

33 157 Martin B Honda Fit Gris HS Rue 00:53.751 00:00.722 88.179

34 333 Olivier B Honda Fit Gris HS Rue 00:53.753 00:00.002 88.176

35 81 Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic XP Rue 00:53.909 00:00.156 87.920

36 17 Claude L Scion FRS Rouge CSP Rue 00:54.021 00:00.112 87.738

37 555 stéphane G Ford Focus RS Bleu Nitreux DS Rue 00:54.152 00:00.131 87.526

38 98 Martin B Mazda 3 gris STS Rue 00:54.365 00:00.213 87.183

39 277 Maxime S Mini Cooper S Rouge SMF Rue 00:54.578 00:00.213 86.843

40 260 Bel'Homme Olivier B Mazda Mulet stock Noir FSP Rue 00:54.706 00:00.128 86.639

41 323 Éric G Honda civic rouge SMF Rue 00:54.730 00:00.024 86.601

42 511 Julie R Honda Fit de course gris HS Rue 00:54.914 00:00.184 86.311

43 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne FSP Rue 00:55.304 00:00.390 85.703

44 24 Doigts de fée S Nissan Micra 2.0 ConeKiller!!! Mer Caspienne FSP Rue 00:55.438 00:00.134 85.496

45 161 Olivier D Volkswagen golf 2.5L gris FSP Course 00:55.699 00:00.261 85.095

46 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF Rue 00:56.460 00:00.761 83.948

47 159 Emilien V Honda Civic Gris HS Rue 00:57.452 00:00.992 82.498

48 109 Daniel B Mazda RX-8 Bleu CS Rue 00:57.471 00:00.019 82.471

49 58 Jean T Honda Civic Bleu électric HS Rue 00:58.325 00:00.854 81.264

50 164 Alexis M Mazda 3 Blanc HS Rue 00:59.149 00:00.824 80.132

  
 No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points

1 666 Anthony N BMW M3 Blanc DS 0.807 Rue 00:39.138 -- 100.000

2 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu STR 0.827 Rue 00:39.197 00:00.058 99.850

3 65 Serge B Mazda RX8 Charcoal Phoenix STX 0.816 Rue 00:39.392 00:00.195 99.356

4 21 Nicolas M Subaru Brz Hype Blue DS 0.807 Rue 00:39.989 00:00.596 97.873



Temps indexés recru

5 550 Omar E BMW 335 Blue STU 0.828 Rue 00:40.066 00:00.076 97.685

6 72 Mathieu P Mazda Miata Gris ES 0.793 Rue 00:40.485 00:00.419 96.673

7 18 David M Mazda Miata Bleu STR 0.827 Rue 00:40.588 00:00.102 96.428

8 69 Sébastien J Mazda Rx8 Blanche DSP 0.82516 Rue 00:40.789 00:00.200 95.953

9 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu DS 0.807 Rue 00:40.907 00:00.118 95.676

10 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge DS 0.807 Rue 00:40.967 00:00.059 95.536

11 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir et stone chip SMF 0.82418 Rue 00:41.092 00:00.125 95.245

12 404 Simon C Fiat abarth charcoal SMF 0.82418 Rue 00:41.102 00:00.009 95.222

13 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc comme neuf GS 0.794 Rue 00:41.484 00:00.381 94.346

14 112 Martin L Chèvre-au-lait Crevette Silver SSP 0.83594 Rue 00:41.757 00:00.273 93.728

15 224 Simon T Mazda Miata Rouge 224 CSP 0.8477 Rue 00:41.785 00:00.027 93.665

16 157 Martin B Honda Fit Gris HS 0.782 Rue 00:42.033 00:00.247 93.114

17 333 Olivier B Honda Fit Gris HS 0.782 Rue 00:42.034 00:00.001 93.110

18 600 Mathieu P mazda miata noir SSM 0.8575 Rue 00:42.039 00:00.004 93.099

19 95 Catherine B Mazda Miata Bleu STR 0.827 Rue 00:42.105 00:00.066 92.953

20 43 Samuel B Mazda Demio Gris 2.0 STS 0.812 Rue 00:42.145 00:00.039 92.866

21 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge STR 0.827 Rue 00:42.229 00:00.083 92.682

22 86 Eddy B Honda Civic sir Destroyer grey STX 0.816 Rue 00:42.350 00:00.121 92.416

23 217 Steven L Subaru BRZ Ts Noir CS 0.809 Rue 00:42.497 00:00.147 92.096

24 3333 Mario B Mazda RX-8 Bleu CS 0.809 Rue 00:42.529 00:00.031 92.028

25 44 Cédric B Cadillac ATS Blanc DS 0.807 Rue 00:42.555 00:00.026 91.971

26 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic XP 0.86436 Rue 00:42.669 00:00.113 91.726

27 566 Maxime T Mazda Miata bleu STR 0.827 Rue 00:42.830 00:00.161 91.381

28 54 Jerome B Nissan 200SX Bleu XS-A 0.846 Course 00:42.857 00:00.027 91.323

29 511 Julie R Honda Fit de course gris HS 0.782 Rue 00:42.942 00:00.085 91.142

30 147 Antoine b honda civic blanc STX 0.816 Rue 00:42.944 00:00.001 91.138

31 84 Joel J Subaru Impreza Blanc SM 0.83692 Rue 00:42.949 00:00.004 91.128

32 27 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.821 Rue 00:43.000 00:00.051 91.019

33 555 stéphane G Ford Focus RS Bleu Nitreux DS 0.807 Rue 00:43.700 00:00.699 89.561

34 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM 0.875 Course 00:43.878 00:00.177 89.198

35 98 Martin B Mazda 3 gris STS 0.812 Rue 00:44.144 00:00.265 88.661

36 260 Bel'Homme Olivier B Mazda Mulet stock Noir FSP 0.8085 Rue 00:44.229 00:00.085 88.489

37 92 Marc-André P Mazda Miata british racing green CSP 0.865 Course 00:44.577 00:00.347 87.799

38 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne FSP 0.8085 Rue 00:44.713 00:00.135 87.533

39 24 Doigts de fée S Nissan Micra 2.0 ConeKiller!!! Mer Caspienne FSP 0.8085 Rue 00:44.821 00:00.108 87.321

40 159 Emilien V Honda Civic Gris HS 0.782 Rue 00:44.927 00:00.105 87.115

41 277 Maxime S Mini Cooper S Rouge SMF 0.82418 Rue 00:44.982 00:00.054 87.009

42 323 Éric G Honda civic rouge SMF 0.82418 Rue 00:45.107 00:00.125 86.768

43 606 Margot L Mazda Miata noir SSM 0.8575 Rue 00:45.472 00:00.364 86.071

44 58 Jean T Honda Civic Bleu électric HS 0.782 Rue 00:45.610 00:00.137 85.811

45 17 Claude L Scion FRS Rouge CSP 0.8477 Rue 00:45.793 00:00.183 85.468

46 161 Olivier D Volkswagen golf 2.5L gris FSP 0.825 Course 00:45.951 00:00.158 85.174

47 164 Alexis M Mazda 3 Blanc HS 0.782 Rue 00:46.254 00:00.302 84.616

48 109 Daniel B Mazda RX-8 Bleu CS 0.809 Rue 00:46.494 00:00.239 84.180

49 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.82418 Rue 00:46.533 00:00.039 84.109

50 81 Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic XP 0.86436 Rue 00:46.596 00:00.063 83.994

  
 No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points

1 217 Steven L Subaru BRZ Ts Noir CS 0.809 Rue 00:42.497 -- 100.000

2 3333 Mario B Mazda RX-8 Bleu CS 0.809 Rue 00:42.529 00:00.031 99.926



Temps indexés femmes

Mixte

Cônes

3 54 Jerome B Nissan 200SX Bleu XS-A 0.846 Course 00:42.857 00:00.328 99.160

4 147 Antoine b honda civic blanc STX 0.816 Rue 00:42.944 00:00.086 98.959

5 159 Emilien V Honda Civic Gris HS 0.782 Rue 00:44.927 00:01.983 94.592

6 277 Maxime S Mini Cooper S Rouge SMF 0.82418 Rue 00:44.982 00:00.054 94.477

7 161 Olivier D Volkswagen golf 2.5L gris FSP 0.825 Course 00:45.951 00:00.969 92.483

8 164 Alexis M Mazda 3 Blanc HS 0.782 Rue 00:46.254 00:00.302 91.878

  
 No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points

1 95 Catherine B Mazda Miata Bleu STR 0.827 Rue 00:42.105 -- 100.000

2 511 Julie R Honda Fit de course gris HS 0.782 Rue 00:42.942 00:00.836 98.051

3 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne FSP 0.8085 Rue 00:44.713 00:01.770 94.169

4 606 Margot L Mazda Miata noir SSM 0.8575 Rue 00:45.472 00:00.759 92.597

5 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.82418 Rue 00:46.533 00:01.060 90.486

6 81 Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic XP 0.86436 Rue 00:46.596 00:00.063 90.362

  
 Numéros Noms Véhicules Points Total

1 95 - 18 Catherine B - David M Mazda Miata Bleu - Mazda Miata Bleu 92.953 + 96.428 189.381

2 324 - 21 Alyssa V - Nicolas M Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne - Subaru Brz Hype Blue 87.533 + 97.873 185.406

3 511 - 157 Julie R - Martin B Honda Fit de course gris - Honda Fit Gris 91.142 + 93.114 184.256

4 81 - 581 Mélanie B - Rene M Honda Fit Storm silver metalic - Honda Fit Storm silver metalic 83.994 + 91.726 175.720

5 685 - 323 Christine G - Éric G Honda Civic Rouge - Honda civic rouge 84.109 + 86.768 170.877

6 51 - 43 Marie-eve L - Samuel B Mazda 2 Gris-bleu-vert foncé - Mazda Demio Gris 2.0 0.000 + 92.866 92.866

7 22 - 49 Kim L - Charles A Toyota MR2 Spyder Argent - Toyota MR2 Spyder Silver 0.000 + 0.000 0.000

8 7 - 35 Gabrielle B - Denis-Mathieu L Mazda Miata Orange - Mazda Miata Orange 0.000 + 0.000 0.000

  
 No Nom Véhicule Cônes

1 600 Mathieu P mazda miata noir 8

2 404 Simon C Fiat abarth charcoal 7

3 666 Anthony N BMW M3 Blanc 7

4 260 Bel'Homme Olivier B Mazda Mulet stock Noir 6

5 164 Alexis M Mazda 3 Blanc 5

6 3333 Mario B Mazda RX-8 Bleu 5

7 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir et stone chip 5

8 24 Doigts de fée S Nissan Micra 2.0 ConeKiller!!! Mer Caspienne 4

9 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc comme neuf 4

10 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne 4

11 566 Maxime T Mazda Miata bleu 4

12 109 Daniel B Mazda RX-8 Bleu 3

13 147 Antoine b honda civic blanc 3

14 157 Martin B Honda Fit Gris 3

15 161 Olivier D Volkswagen golf 2.5L gris 3

16 21 Nicolas M Subaru Brz Hype Blue 3

17 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 3

18 54 Jerome B Nissan 200SX Bleu 3

19 555 stéphane G Ford Focus RS Bleu Nitreux 3

20 65 Serge B Mazda RX8 Charcoal Phoenix 3



Hors parcours

Statistiques

21 72 Mathieu P Mazda Miata Gris 3

22 84 Joel J Subaru Impreza Blanc 3

23 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge 3

24 98 Martin B Mazda 3 gris 3

25 159 Emilien V Honda Civic Gris 2

26 224 Simon T Mazda Miata Rouge 224 2

27 277 Maxime S Mini Cooper S Rouge 2

28 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge 2

29 511 Julie R Honda Fit de course gris 2

30 86 Eddy B Honda Civic sir Destroyer grey 2

31 95 Catherine B Mazda Miata Bleu 2

32 18 David M Mazda Miata Bleu 1

33 217 Steven L Subaru BRZ Ts Noir 1

34 27 Yves T Porsche 911 Blanc 1

35 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1

36 323 Éric G Honda civic rouge 1

37 333 Olivier B Honda Fit Gris 1

38 44 Cédric B Cadillac ATS Blanc 1

39 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic 1

40 685 Christine G Honda Civic Rouge 1

41 69 Sébastien J Mazda Rx8 Blanche 1

42 81 Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic 1

43 92 Marc-André P Mazda Miata british racing green 1

  

 No Nom Véhicule Hors
parcours

1 164 Alexis M Mazda 3 Blanc 3

2 323 Éric G Honda civic rouge 2

3 606 Margot L Mazda Miata noir 2

4 81 Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic 2

5 147 Antoine b honda civic blanc 1

6 159 Emilien V Honda Civic Gris 1

7 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1

8 555 stéphane G Ford Focus RS Bleu Nitreux 1

9 69 Sébastien J Mazda Rx8 Blanche 1

10 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 1

11 84 Joel J Subaru Impreza Blanc 1

12 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge 1

13 92 Marc-André P Mazda Miata british racing green 1

14 98 Martin B Mazda 3 gris 1

  
Nombre total de participants: 50

Nombre total de cônes: 124

Nombre total de hors parcours: 19

Nombre de recru pésente: 8

Dernière mises à jour 10/4/2021 9:34:42 AM


